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1.  

Q-linea ingår ett distributionsavtal med S.C. Mecro System S.R.L.

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att företaget utökat sitt europeiska 
partnernätverk genom ett avtal med den rumänska distributören S.C. Mecro System S.R.L.

Insatser för att bekämpa antibiotikaresistens (AMR) varierar avsevärt mellan länder. Rumänien är ett av 
länderna i Europa där antibiotikaresistenta infektioner ökar. Med hjälp av EEA-bidrag har rumänska 
experter utarbetat en nationell handlingsplan (1) som ska ligga till grund för arbetet med att bromsa 
spridningen av antibiotikaresistens, förebygga och hantera konsekvenserna.

”Uppkomsten av antibiotikaresistenta bakterier kräver implementering av snabba metoder för identifiering 
(ID) och resistensbestämning (AST) för att kunna optimera användningen av antibiotika. Mecro Systems 
expertis och produkterbjudande inom snabb bakteriell ID passar utmärkt tillsammans med ASTar System. 
Tillsammans möjliggör snabb ID och AST rapportering av resultat samma dag till den behandlande 
läkaren”, säger Stuart Gander, VD för Q-linea.

Daniel Moș, försäljningschef på Mecro System, tillägger, “Vårt företag har ett tydligt fokus på att lägga till 
innovativa produkter till vår portfölj. Vi är stolta över att vara distributör av ASTar System. Vårt sälj- och 
supportteam är redo att börja marknadsföra produkten till våra kunder."

En av de planerade lanseringsaktiviteterna är att visa ASTar System vid utställningen i samband med den 17:
e nationella konferensen för mikrobiologi och epidemiologi den 7:e-9:e november i Iași, Rumänien.

https://www.fao.org/faolex/results/details/en/c/LEX-FAOC223408/

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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